
Uchwała Nr XLIII/397/2013
Rady Miejskiej w Karczewie
z dnia 3 września 2013 roku

w sprawie sprzedaży  części nieruchomości gruntowej oznaczonej jako działka ewidencyjna 
o nr ew. 180/2 w Karczewie stanowiącej własność Gminy Karczew

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.  
Dz. U. z 2013 poz. 594 ze zmianami) oraz art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 
gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2010, Nr 102, poz. 651 ze zmianami) uchwala się, co 
następuje:

§  1.  Wyraża  się  zgodę  na  bezprzetargowe  zbycie  części  nieruchomości  gruntowej 
oznaczonej literami A-B-C-D-E-F-G-A o pow. około 330 m²  (zgodnie z załącznikiem graficznym 
do  niniejszej  Uchwały)  stanowiącej  własność  Gminy  Karczew,  oznaczonej  jako  działka 
ewidencyjna o nr ew. 180/2 w obr. 10 w Karczewie, na rzecz właścicieli sąsiednich przyległych 
nieruchomości, z przeznaczeniem na poprawę zagospodarowania działek przyległych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Tadeusz Marton



UZASADNIENIE

Główna część należącej do Gminy Karczew działki o nr ew. 180/2 w obr. 10 o całkowitej 
powierzchni 1835 m² będzie przeznaczona pod budynek komunalny, zaś pozostała część działki 
posłuży  jako  dojazd  do  tego  obiektu.  Nieregularny  kształt  nieruchomości  nie  pozwala  na  jej 
efektywne  wykorzystanie,  dlatego  część  działki  oznaczona  w  załączniku  graficznym  literami 
A-B-C-D-E-F-G-A przeznacza  się  do  przyłączenia  do  działek  sąsiednich  celem  poprawy  ich 
zagospodarowania. 

Zbycie będzie dokonane na podstawie art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 
gospodarce  nieruchomościami  celem  poprawienia  warunków  zagospodarowania  nieruchomości 
przyległych.

Przewodniczący Rady
Tadeusz Marton




